It may be added that Admiral Sir James Hope was admitted 
a Fellow Commoner of the College on 6 July 1831 Admiral 
Sir Wilmot Fawkes on 26 January 1872. 

' 

01.1 the 26th of June last the University of Trinity College, 
Dublm, conferred the Honorary Degree of Sc.D. upon Pro
fessor A. C. Seward (B.A. 1886). The Public Orator Dr 
L. C. Purser, in presenting him made the following spee�h : 

Haud raro mihi evenit ut tam propter virorum doctorum 
qui ad vos p�·oveniunt. altiluclinem ipsam studiorum quam 
propter Latuu sermoms quantum ad scientiam hodiernam 
attinet egest<ltem et ingenium meum exile vix contigisset 
ut praeconia meritis satis apta tribuere possem · iclque nunc 
magnum in moclum tit cum ad vos produco Alber'tum Carolum 
Se ward,. S?cietatis Regiae Socium, Scientiae Botanicae apud 
Canta.bngtenses Profes�orem eminentissimum, quippe qui non 
bot�mcus s?lum se�! 1s quoque aliqua ex parte historicus 
ve111.at. Sc!ltcet htstoriam antiquam gignentium quae ex 
semuubus generantur, fossiles quas dicunt herbas perscru
tatus, acleo subliliter investigavit ut plane mireris cum 
cognoveris haud clissimilem esse Araucariaiii illam illlbricalam 
(quae utpote simias ad incitas redigens apucl nos nomen 
�rahit festivum) ab herbis quae carbonem in stratis palaeozoicis 
mventum praebent, necnon vel silvestres arbores per saecula 
ex classe a filicibus haud prorsus aliena esse generatas : et 
cun� videris quomodo anatomia comparativa (ad verba vix 
Labna refugere necessitas me impulit) usus vir hie doctus 
quas conditiones vi vendi paterentur herbae antiquissimae 
luculenter dispexisset. Et sane is quoque tamquam Farnell 
et Wteclemann religionis anliquae investigator aeslimanclus 
est (quod fortasse viro ipsi clocto non in mentem antea 
ven�rat)� qui . qua structura praeclita sit Gi11gko biloba vel 
Sahsbuna adtnntijoha (nomina perplexa arboris quam nos 
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cum crinibus virginalibus amabilius comparamus) quam ab 
antiquis temporibus Seres et Japonici tamquam sacram vene
ranlur, quo in loco inter fossiles et herbas hodiernas iure sit 
ponenda optime diiudicarit. Sed vereor ne si singula curia
sins perlustrare attentem huius viri merita cledecorem eximia; 
et vellem vel Solomon vel Linnaeus vel aliquis ipsis multo 
melior propter investigationes subtiles ilium laudibus idoneis 
celebraret; sed vir doctus pro sua benignitale veniam linguae 
nostrae titubanti facile impertiet. Att.1.men nulla est dubitatio 
quin virum habeatis scientiae verae viam arduam ingressum 
iam longissime feliciter progressum, neque cognoscere passu� 
mus quat et quanta rerum botanicarum secreta abstrusa in 
lucem sit tandem protracturus. Itaque agite, illius tam 
prospera vela facite ventis plausus vestri secundis impleatis 
et fremitu qunm auspicatissimo .